
 

 

UCHWAŁA NR XLV/402/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kietrz na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe w kwocie                       269 437,00 zł 

Dochody bieżące 

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

 § 0830 Wpływy z usług 5 000,00 

Dz. 752  Obrona narodowa 2 900,00 

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 900,00 

Dz. 758  Różne rozliczenia 70 137,00 

 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 70 137,00 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 30 000,00 

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

Dz. 852  Pomoc społeczna 4 400,00 

 § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 400,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

 § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 12 000,00 

Dz. 926  Kultura fizyczna 20 000,00 

 § 0830 Wpływy z usług 20 000,00 

Dochody majątkowe 

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa 125 000,00 

 § 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

125 000,00 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe w kwocie                      417 137,00 zł 

Dochody bieżące 

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

 § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

70 000,00 

Dz. 750  Administracja publiczna 260 000,00 

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 

 § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane z innych 

źródeł 

140 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 18



Dz. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

75 137,00 

 § 0020 Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 25 000,00 

 § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 137,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

 § 0490 Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

12 000,00 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie                             53 450,00 zł 

Wydatki bieżące 

Dz. 752  Obrona narodowa 2 900,00 

 Rozdz.75220 Zabezpieczenie wojsk 2 900,00 

w tym: 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych                               2 900,00 

Dz. 757  Obsługa długu publicznego 25 000,00 

 Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

25 000,00 

w tym: 

1. Obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego                     25 000,00 

Dz. 852  Pomoc społeczna 4 400,00 

 Rozdz.85295 Pozostała działalność 4 400,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                       4 400,00 

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    4 400,00 

Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 9 000,00 

 Rozdz.85401 Świetlice szkolne 9 000,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                       9 000,00 

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                            9 000,00 

Dz. 855  Rodzina 2 150,00 

 Rozdz.85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 150,00 

w tym: 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                2 150,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                      10 000,00 

        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    10 000,00 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie                             201 150,00 zł 

Wydatki bieżące 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 199 000,00 

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 199 000,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                       9 000,00 

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                            9 000,00 

2. Dotacje na zadania bieżące                                      190 000,00 

Dz. 852  Pomoc społeczna 2 150,00 

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 150,00 

w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                       2 150,00 

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                            2 150,00 

§ 2. Aktualna wartość budżetu na rok 2017 w wyniku dokonanych zmian wynosi kwotę w zł. 

Dochody  - 43 068 856,92 

Wydatki  - 43 530 983,74 

Przychody - 2 117 576,82 

Rozchody - 1 655 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 18



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.  

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz ogłoszeniu  

w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kietrzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kietrzu 

 

Damian Bosowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 18


		2018-01-03T13:18:38+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




